[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » ​​​​__05___ 2025 г.    №_294

                г.Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 25.04.2025 № 269 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах всех уровней, а также проведения референдумов на территории МО «Чебаркульский городской округ»
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.03.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением адресов избирателей, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Чебаркульского городского округа от 25.04.2025 № 269 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах всех уровней, а также проведения референдумов на территории МО «Чебаркульский городской округ»:

- по избирательному участку № 2230 добавить в состав войсковые части      № 86000, № 94015, № 54824.
2. Отделу защиты информации информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимовой Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Чебаркульского городского округа.
Глава
Чебаркульского городского округа                                                          М.В. Панарин